
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/15

Usnesení
24. zasedání zastupitelstva městského obvodu
konaného dne 25.09.2014

 

čís. 0592/ZMOb-Sle/1014/24
-

0622/ZMOb-Sle/1014/24

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/15

 
 

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 25.09.2014

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0592/ZMOb-Sle/1014/24 VV/
ZMOb/8.0014/14

Zpráva ověřovatelů zápisu z 7. mimořádného
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava a určení ověřovatelů pro 24.
zasedání Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava

0593/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0035/14

Projednání záměru prodeje nově oddělených
pozemků p.č. 2482/2, p.č. 2482/3, p.č. 2493/2,
p.č.2493/3,p.č. 2493/4,p.č. 2493/5,p.č.
2493/6,p.č. 2493/7, p.č. 2493/8 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0594/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0036/14

Projednání záměru prodeje nově oddělených
pozemků p.č. 2526/2 a p.č.2526/3 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0595/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0037/14

Výkup pozemku p.p.č. 417/17 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava

0596/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0051/14

Prodej bytové jednotky č. 887/1 v domě na ulici
Topolová č.p. 887 v k.ú. Slezská Ostrava

0597/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0052/14

Výkup pozemku p.č.st.166/2 v k.ú. Heřmanice,
obec Ostrava

0598/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0053/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 340
v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava.

0599/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0054/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.
710/16 v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec Bohumín.

0600/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0055/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
450/76 v k.ú.Heřmanice, obec Ostrava.

0601/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0056/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č.
4118/3 v k.ú.Slezská Ostrava, obec Ostrava.

0602/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0057/14

Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.629
a p.č.631, vše v k.ú.Slezská Ostrava, obec
Ostrava.

0603/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0058/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č.st.
1212/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

0604/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0059/14

Projednání záměru prodeje pozemku p.č.131/12
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

0605/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0060/14

Prodej nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - společnosti
ČEZ Distribuce, a.s.

0606/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0061/14

Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č.
1874 v k.ú. Slezská Ostrava,obec Ostrava - p.
Tomsa



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/15

0607/ZMOb-Sle/1014/24 MS/
ZMOb/4.0062/14

Prodej pozemků p.č. 252/1 a p.č.252/2 v
k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
společnosti O2 Czech Republic, a.s.

0608/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0015/14

Změna usnesení zastupitelstva č. 0583/ZMOb-
Sle/1014/23 ze dne 26.06.2014 v části přílohy

0609/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0016/14

Poskytnutí movitého daru

0610/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0017/14

Rozpočtová opatření

0611/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0018/14

Zpráva o výsledku hospodaření městského
obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku 2014

0612/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0020/14

Poskytnutí peněžitého daru

0613/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0021/14

Žádost o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru

0614/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0022/14

Smlouva o přistoupení k dluhu

0615/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0023/14

Neinvestiční účelové dotace na rok 2015

0616/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0024/14

Prominutí smluvní pokuty

0617/ZMOb-Sle/1014/24 TSKZaH/
ZMOb/5.0001/14

Výsledek kontroly výkonu samostatné
působnosti

0618/ZMOb-Sle/1014/24 ŠaK/
ZMOb/10.0004/14

Odpověď na dopis "Žádost o projednání námitky
ke složení konkursní komise" adresovanou
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská
Ostrava (září 2014)

0619/ZMOb-Sle/1014/24 INV/
ZMOb/2.0006/14

Souhlas s podáním žádosti o dotaci na
poskytování sociálních služeb pro rok 2015

0620/ZMOb-Sle/1014/24 FaR/
ZMOb/9.0019/14

Informativní zpráva o činnosti finančního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2014 - 9/2014

0621/ZMOb-Sle/1014/24 VV/
ZMOb/8.0018/14

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2014.

0622/ZMOb-Sle/1014/24 VV/
ZMOb/8.0017/14

Informativní zpráva o činnosti orgánů městského
obvodu Slezská Ostrava za období od 7.6.2014
do 22.8.2014

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/15

 
(zn. předkl.)

VV/ZMOb/8.0014/14
Zpráva ověřovatelů zápisu z 7. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského
obvodu Slezská Ostrava a určení ověřovatelů pro 24. zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0592/ZMOb-Sle/1014/24

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 zprávu ověřovatelů zápisu pana Ing. Vladimíra Cigánka a paní PhDr. Miriam Prokešové, Ph.D.,

o ověření zápisu ze 7. mimořádného zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava,
konaného dne 01.09.2014, bez výhrad.

 
2) určuje
 za ověřovatele zápisu z 24. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, konaného

dne 25.09.2014, pana Ing. Josefa Sívka a pana Ing. Marcela Pažického.
 
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0035/14
Projednání záměru prodeje nově oddělených pozemků p.č. 2482/2, p.č. 2482/3, p.č.
2493/2, p.č.2493/3,p.č. 2493/4,p.č. 2493/5,p.č. 2493/6,p.č. 2493/7, p.č. 2493/8 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0593/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje 

a) pozemků  p.č. 2482/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 43 m2,  p.č. 2482/3 ostatní plocha,
zeleň  o výměře 54 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oddělených  geometrickým
plánem č. 3676-12/2014 ze dne 11.4.2014 z pozemku p.č. 2482 ostatní plocha, zeleň o celkové
výměře 6996 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

b) pozemků p.č. 2493/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 29 m2,  p.č. 2493/3  ostatní plocha, zeleň  o
výměře 14 m2,p.č. 2493/4 ostatní plocha, zeleň o výměře 31 m2, p.č. 2493/5 ostatní plocha, zeleň o
výměře 32 m2, p.č. 2493/6 ostatní plocha, zeleň o výměře 31 m2, p.č. 2493/7 ostatní plocha, zeleň
o výměře 35 m2,  p.č. 2493/8 ostatní plocha, zeleň o výměře 31 m2 vše v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, oddělených  geometrickým plánem č. 3676-12/2014 ze dne 11.4.2014 z pozemku
p.č. 2493 ostatní plocha, zeleň o celkové výměře 2723 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0036/14
Projednání záměru prodeje nově oddělených pozemků p.č. 2526/2 a p.č.2526/3 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/15

 
Usnesení číslo: 0594/ZMOb-Sle/1014/24
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje 

pozemků  p.č.  2526/2 ostatní plocha, zeleň o výměře 41 m2,  p.č. 2526/3 ostatní plocha, zeleň
  o výměře 10 m2   v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, oddělených  geometrickým plánem č.
3677- 11/2014 ze dne 14.4.2014 z pozemku p.č. 2526 ostatní plocha, zeleň o výměře 5567 m2 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0037/14
Výkup pozemku p.p.č. 417/17 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0595/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 vykoupit

pozemek p.č. 417/17 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 99 m2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

za kupní cenu 30.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0051/14
Prodej bytové jednotky č. 887/1 v domě na ulici Topolová č.p. 887 v k.ú. Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0596/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

bytové jednotky č. 887/1,
vymezené v prohlášení vlastníka dle §5 zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění, v domě na
ulici Topolová č.p. 887, včetně odpovídajícího podílu na společných částech domu č.p. 887 a



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/15

odpovídajícího podílu k pozemku p.č. 5354, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 351 m2, vše
v k.ú. Slezská Ostrava,

za dohodnutou kupní cenu ve výši: 190.208,- Kč, splatnou do třiceti dnů od podpisu kupní
smlouvy, před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, žadatelům:

manželé
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0052/14
Výkup pozemku p.č.st.166/2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0597/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o výkupu

pozemku p.č.st. 166/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 36 m2 v k.ú. Heřmanice, obec
Ostrava, vlastníka:

Česká republika
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město
IČ 69797111

za kupní cenu celkem 18.750,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0053/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 340 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0598/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/15

k záměru města prodat

pozemek p.č. 340, trvalý travnatý porost  o výměře 695 m2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec
Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0054/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č. 710/16 v k.ú. Vrbice nad Odrou, obec
Bohumín.
 
Usnesení číslo: 0599/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas 

k záměru města prodat

pozemek p.č. 710/16 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 167 m2  v k.ú. Vrbice nad Odrou,
obec Bohumín

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0055/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 450/76 v k.ú.Heřmanice, obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0600/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas 

k záměru města prodat

pozemek  p.č. 450/76, orná půda o výměře 1182 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0056/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 4118/3 v k.ú.Slezská Ostrava, obec
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0601/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/15

1) vydává
 souhlas 

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4118/3, orná půda o výměře 670 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0057/14
Stanovisko k záměru prodeje pozemků p.č.629 a p.č.631, vše v k.ú.Slezská Ostrava,
obec Ostrava.
 
Usnesení číslo: 0602/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) vydává
 souhlas 

k záměru města prodat

pozemky p.č. 629, zahrada o výměře 1049 m2 a p.č. 631, zahrada o výměře 811 m2 , vše  v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0058/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č.st. 1212/2 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0603/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

pozemku p.č. st. 1212/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú. Muglinov, obec
Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0059/14
Projednání záměru prodeje pozemku p.č.131/12 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0604/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/15

1) rozhodlo
 o záměru prodeje

pozemku p.č. 131/12, zahrada o výměře 132 m2 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/ZMOb/4.0060/14
Prodej nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
společnosti ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0605/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemku p.č. 4302/15, o výměře 6 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Teplická 874/8
405 02 Děčín IV-Podmokly
IČ 24729035

za dohodnutou kupní cenu 1.260,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0061/14
Předkupní právo - výkup garáže na pozemku p.č. 1874 v k.ú. Slezská Ostrava,obec
Ostrava - p. Tomsa
 
Usnesení číslo: 0606/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

3) rozhodlo
 neuplatnit předkupní právo a nevykoupit

garáž na pozemku p.č. 1874 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, vlastníka:

XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/15

za kupní cenu 35.000,- Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před podáním
návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí, dle důvodové zprávy a přílohy
tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/ZMOb/4.0062/14
Prodej pozemků p.č. 252/1 a p.č.252/2 v k.ú. Kunčice nad Ostravicí, obec Ostrava -
společnosti O2 Czech Republic, a.s.
 
Usnesení číslo: 0607/ZMOb-Sle/1014/24

180

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 o prodeji

pozemků p.č. 252/1, o výměře 13 m2 a p.č. 252/2, o výměře 44 m2 v k.ú. Kunčice nad
Ostravicí, obec Ostrava, žadateli:

O2 Czech Republic, a.s.
se sídlem Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4, Michle
IČ 60193336

za dohodnutou kupní cenu 37.000,- Kč splatnou do třiceti dnů po podpisu kupní smlouvy, před
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0015/14
Změna usnesení zastupitelstva č. 0583/ZMOb-Sle/1014/23 ze dne 26.06.2014 v části
přílohy
 
Usnesení číslo: 0608/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod č. 1) svého usnesení ze dne 26.6.2014 č. 0583/ZMOb-Sle/1014/23, kterým:

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 2
předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/15

a to takto:

1) rozhodlo poskytnout neinvestiční účelové dotace žadatelům dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu 

a

uzavřít smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace s žadateli dle přílohy č. 2
předloženého materiálu,

se změnou položek uvedených jako bod č. 8 a bod č. 28 v příloze č. 1 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0016/14
Poskytnutí movitého daru
 
Usnesení číslo: 0609/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 poskytnout Ostravskému muzeu, příspěvkové organizaci, se sídlem Masarykovo nám. 1/1,

728 41  Ostrava - Moravská Ostrava, IČ: 00097594, movitý dar - reliéfní nápisovou desku
provedením v bronzu v hodnotě dle znaleckého posudku 50 400 Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0017/14
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 0610/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0018/14 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/15

Zpráva o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí roku
2014
 
Usnesení číslo: 0611/ZMOb-Sle/1014/24
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 předloženou „Zprávu o výsledku hospodaření městského obvodu Slezská Ostrava za I. pololetí

roku 2014“ dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0020/14
Poskytnutí peněžitého daru
 
Usnesení číslo: 0612/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost církevní organizace Římskokatolická farnost Ostrava-Hrušov, se sídlem Divišova 228/15,

Ostrava - Hrušov PSČ 711 00, IČ: 45210462, o poskytnutí finančního příspěvku dle přílohy
předkládaného materiálu

 
2) rozhodlo
 poskytnout peněžitý dar ve výši 10 000,- Kč církevní organizaci Římskokatolická farnost

Ostrava-Hrušov, se sídlem Divišova 228/15, Ostrava - Hrušov PSČ 711 00, IČ: 45210462, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.10.2014
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0021/14
Žádost o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru
 
Usnesení číslo: 0613/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost pana XXXXX XXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX,

XXXXXXX XXXXXXX o prominutí dluhu nebo poskytnutí daru dle příloh č. 1-3 tohoto
materiálu

 
2) rozhodlo



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/15

 žadateli dle bodu č. 1 tohoto materiálu neprominout dluh ani neposkytnout dar dle důvodové
zprávy a přílohy č. 4 tohoto materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0022/14
Smlouva o přistoupení k dluhu
 
Usnesení číslo: 0614/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 uzavřít smlouvy o přistoupení k dluhu dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu,

a to s:

 

a) panem XXXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX, XXXXXXX X XXXXXXXXX, ve výši 50.000 Kč

b) panem XXXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXX XX,
XXXXXXX XXX XXXXXX, ve výši 50.000 Kč

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0023/14
Neinvestiční účelové dotace na rok 2015
 
Usnesení číslo: 0615/ZMOb-Sle/1014/24

160

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 schválit s účinností od 26.09.2014 zásady pro poskytování neinvestičních účelových dotací z

rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava pro rok 2015, dle přílohy předloženého materiálu

a

vyhlásit výběrové řízení pro poskytování neinvestičních účelových dotací z rozpočtu městského
obvodu Slezská Ostrava pro rok 2015, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 26.09.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/ZMOb/9.0024/14 160



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/15

Prominutí smluvní pokuty
 
Usnesení číslo: 0616/ZMOb-Sle/1014/24
Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodlo
 neprominout smluvní pokutu společnosti DEMONSTAV s.r.o., se sídlem Zengrova 630/53, 703

00 Ostrava - Vítkovice, IČ 2781279, ve výši 34.596,- Kč, za zpožděné předání díla, na niž vznikl
nárok podle čl. XIII. odst. 1 smlouvy o dílo č. TSKZaH/0716/14-SD uzavřené v Ostravě dne
07.07.2014,  dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.10.2014

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/ZMOb/5.0001/14
Výsledek kontroly výkonu samostatné působnosti
 
Usnesení číslo: 0617/ZMOb-Sle/1014/24

140

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Protokol o kontrole výkonu samostatné působnosti provedené u městského obvodu Slezská

Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 30.09.2014
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

ŠaK/ZMOb/10.0004/14
Odpověď na dopis "Žádost o projednání námitky ke složení konkursní komise"
adresovanou Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava (září 2014)
 
Usnesení číslo: 0618/ZMOb-Sle/1014/24

210

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 odpověď na "Žádost o projednání námitky ke složení konkursní komise" paní

XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXX dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
INV/ZMOb/2.0006/14
Souhlas s podáním žádosti o dotaci na poskytování sociálních služeb pro rok 2015
 
Usnesení číslo: 0619/ZMOb-Sle/1014/24

170

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
zastupitelstvo městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/15

1) rozhodlo
 o podání žádosti o dotaci ze státního rozpočtu na poskytování sociálních služeb pro rok 2015, dle

důvodové zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města 
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 14.11.2014
Vedoucí investičního odboru

 
(zn. předkl.)

FaR/ZMOb/9.0019/14
Informativní zpráva o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za období 4/2014 - 9/2014
 
Usnesení číslo: 0620/ZMOb-Sle/1014/24

108

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

období 4/2014 - 9/2014  dle důvodové zprávy, a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0018/14
Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 1. pololetí 2014.
 
Usnesení číslo: 0621/ZMOb-Sle/1014/24

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 

informativní zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská
Ostrava dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/ZMOb/8.0017/14
Informativní zpráva o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období
od 7.6.2014 do 22.8.2014
 
Usnesení číslo: 0622/ZMOb-Sle/1014/24

110

Zastupitelstvo městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu o činnosti orgánů městského obvodu Slezská Ostrava za období od 7.6.2014

do 22.8.2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 25.09.2014
Vedoucí odboru vnitřních věcí

 


